
ZARZĄDZENIE NR 99/2025 

WÓJTA GMINY GZY 

z dnia 30 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie realizacji akcji promocyjnej dla nowo narodzonych mieszkańców Gminy Gzy 

- "Witamy w Gminie Gzy" 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

 

§ l. 

W ramach wykonania zadań z zakresu promocji Gminy Gzy wprowadzam akcję promocyjną  dla nowo 

narodzonych mieszkańców Gminy Gzy - "Witamy w Gminie Gzy". 

§ 2. 

Celem akcji promocyjnej  jest przekazanie rodzicom lub opiekunom prawnym nowo narodzonych dzieci 

jednorazowego pakietu powitalnego dla dziecka. 

§ 3. 

Zasady przyznawania pakietu powitalnego dla nowo narodzonych mieszkańców Gminy Gzy – „Witamy 

w Gminie Gzy” określa Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.   

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  l stycznia 2026 r. 

 

 

           WÓJT 

        /-/ mgr Tomasz Sobieraj  

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Paulina Gutowska/OR 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 99/2025 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 30 grudnia 2025 r.  

 

REGULAMIN AKCJI PROMOCYJNEJ DLA NOWO NARODZONYCH 

MIESZKAŃCÓW GMINY GZY – „WITAMY W GMINIE GZY" 

 

§1. Postanowienia ogólne 

1. W ramach wykonania zadań z zakresu promocji Gminy Gzy ustanawia się akcję promocyjną dla 

nowo narodzonych mieszkańców Gminy Gzy - "Witamy w Gminie Gzy", zwaną dalej akcją.  

2. Organizatorem akcji promocyjnej jest Gmina Gzy z siedzibą w Gzy 9, 06-126 Gzy.  

3. Celem akcji "Witamy w Gminie Gzy" jest przekazanie rodzicom lub opiekunom prawnym 

pakietów powitalnych dla nowo narodzonych dzieci, a także budowanie więzi mieszkańców  

z gminą. Inicjatywa Wójta Gminy Gzy ma na celu uhonorowanie narodzin nowych mieszkańców 

poprzez przekazanie im symbolicznych pakietów powitalnych. Działanie to stanowi element 

promocji gminy oraz podkreśla jej przyjazny, otwarty charakter sprzyjający rodzinom. Poprzez 

powitanie najmłodszych obywateli gmina buduje więź mieszkańców z lokalną społecznością, 

zachęca do zameldowania oraz wzmacnia identyfikację z miejscem zamieszkania. Akcja wpisuje 

się w długofalowe działania promocyjne gminy oraz przyczyni się również  

do rozwoju gminy oraz zwiększenia jej atrakcyjności jako miejsca do życia dla młodych rodzin. 

4. Akcja promocyjna prowadzona jest na terenie gminy Gzy na zasadach określonych w niniejszym 

Regulaminie.  

5. Regulamin obowiązuje od dnia 1 stycznia 2026 r. do odwołania. 

6. Udział w akcji jest dobrowolny.  

7. Akcja skierowana jest do wszystkich nowo narodzonych mieszkańców Gminy Gzy, urodzonych 

w okresie od 1 stycznia 2026 r. do odwołania.  

8. Warunkiem otrzymania pakietu powitalnego jest zameldowanie jednego z rodziców/opiekunów 

prawnych wraz z nowo narodzonym dzieckiem na terenie Gminy Gzy.  

9. W ramach akcji przyznawany jest jednorazowy pakiet powitalny dla nowo narodzonych 

mieszkańców Gminy Gzy, w skład którego wchodzą podstawowe artykuły dla niemowląt  

z personalizacją Gminy Gzy. 

§2. Zasady odbioru pakietu powitalnego 

1. Do odbioru pakietu powitalnego w ramach akcji uprawnieni są rodzice lub opiekunowie prawni 

nowo narodzonego dziecka. 

2. Pakiet powitalny przyznawany jest jednorazowo. 

3. Na jedno dziecko przysługuje jeden pakiet powitalny, nie ma możliwości jego wymiany  

na ekwiwalent pieniężny. 

4. Skład pakietu powitalnego w ramach akcji może ulec zmianie w czasie trwania Akcji. 

5. Pakiet powitalny przyznawany jest na podstawie wniosku rodzica/opiekuna prawnego dziecka 

uprawnionego do jego otrzymania, stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu.  

6. Wypełniony i podpisany wniosek należy złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Gzy,  przesłać za 

pośrednictwem operatora pocztowego, kurierskiego lub za pomocą elektronicznej skrzynki 

nadawczej (ESP) na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP) lub 

przez usługę e-Doręczenia. 



7. W celu weryfikacji uprawnień do otrzymania pakietu powitalnego niezbędne jest potwierdzenie 

zameldowania oraz daty urodzenia dziecka  z danymi z rejestru mieszkańców przez pracownika 

ewidencji ludności Urzędu Gminy Gzy.  

8. Wniosek o przyznanie pakietu powitalnego w ramach akcji można złożyć w ciągu 3 miesięcy  

od daty urodzenia dziecka. 

9. Wnioski złożone po wyznaczonym terminie, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

10. Pakiet powitalny wydawany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 30 dni od dnia 

wpływu wniosku do Urzędu Gminy Gzy. 

11. Pakiet powitalny zostanie przekazany osobiście przez Wójta Gminy Gzy. Dokładny termin oraz 

miejsce odbioru zostaną ustalone indywidualnie z rodzicem lub opiekunem prawnym.  

§3. Odpowiedzialność 

1. Uczestnictwo w akcji zobowiązuje do przestrzegania Regulaminu. Regulamin pozostaje  

do wglądu w siedzibie Organizatora akcji oraz na stronie internetowej: www.gminagzy.pl.  

2. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady akcji.  

3. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia uniemożliwiające 

prawidłowe przeprowadzenie akcji, których nie był w stanie przewidzieć, lub którym nie mógł 

zapobiec, w szczególności w przypadku zaistnienia zdarzeń losowych, w tym siły wyższej. 

4.  Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków Regulaminu, w tym zmian w zakresie 

składu pakietu promocyjnego, w szczególności w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych 

okoliczności mających wpływ na nieprawidłowość przebiegu akcji.  

§5. Ochrona danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych, informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Gzach, z siedzibą Gzy 

9, 06-126 Gzy, reprezentowany przez Wójta Gminy Gzy. Kontakt telefonicznie: 23 691 31 

67 lub drogą e-mail: ug@gminagzy.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

drogą e-mail: biuro@inbase.pl  lub telefonicznie: 22 350 01 40 . 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji akcji promocyjnej „Witaj  

w Gminie Gzy”. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) 

RODO w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione do ich przetwarzania 

na mocy przepisów prawa oraz stosownych umów podpisanych z Administratorem  

i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów 

wymienionych w punkcie 3 oraz przez okres wymagany przepisami prawa,  

z zastosowaniem przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do: 

• żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania; 

• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Twoich danych osobowych,  

• przenoszenia swoich danych osobowych, 

http://www.gminagzy.pl/
mailto:ug@gminagzy.pl
mailto:biuro@inbase.pl


• wniesienia skargi do organu nadzorczego gdy uzna Pani/Pan że przetwarzanie 

Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia; 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji 

międzynarodowych.  

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

§4. Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do wykluczenia z udziału w akcji Uczestników, których 

działania są sprzeczne z prawem, dobrymi obyczajami lub postanowieniami niniejszego 

Regulaminu. 

2. Wszelkie informacje o akcji zawarte w jakichkolwiek materiałach promocyjnych oraz 

reklamowych mają jedynie charakter informacyjny i pomocniczy. 

3. Uczestnik wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie jego i dziecka wizerunku do celów 

reklamowych i promocyjnych akcji. 

4. Jeżeli jedno z postanowień niniejszego Regulaminu uznane zostanie za nieważne lub niemożliwe 

do zrealizowania na mocy prawomocnego wyroku sądowego, wówczas pozostałe postanowienia 

niniejszego Regulaminu będą ważne i pozostaną w mocy. 

5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem, zastosowanie mają powszechnie 

obowiązujące przepisy prawa, w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

6. Kontakt z Organizatorem: Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich, e-mail: 

ug@gminagzy.pl, tel. 23 691 31 22, tel. 23 6941 31 67. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ug@gminagzy.pl


Załącznik do Regulaminu akcji promocyjnej  

dla nowo narodzonych mieszkańców Gminy Gzy  

– „Witaj w Gminie Gzy"  

 

Wniosek o przyznanie pakietu powitalnego dla nowo narodzonych mieszkańców 

 Gminy Gzy - „Witamy w Gminie Gzy” 

 

I. DANE RODZICA LUB OPIEKUNA PRAWNEGO: 

 

Imię/imiona i nazwisko  

Adres zameldowania  

Nr telefonu  

 

II. DANE DZIECKA: 

 

Imię/imiona i nazwisko  

Adres zameldowania  

Data urodzenia  

 

III. OŚWIADCZENIA: 

1) oświadczam, że zamieszkuję wspólnie z dzieckiem na terenie Gminy Gzy,  

2) oświadczam, że dane zawarte we wniosku są prawdziwe,  

3) oświadczam, że na dzień złożenia wniosku wyżej wskazane dziecko nie ukończyło  

3 miesiąca życia. 

 

 

 

Gzy, dnia …………………………………       …………………………………… 

            (data)                             (podpis wnioskodawcy)  

 

 

IV. Zgoda na wykorzystanie wizerunku 

na podstawie: ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) 



1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie, wykorzystanie i rozpowszechnianie wizerunku 

mojego i dziecka, utrwalonego jakąkolwiek techniką na wszelkich nośnikach (w tym:  

w postaci fotografii i dokumentacji filmowej) przez: Gminę Gzy na potrzeby realizowanych 

następujących działań promocyjnych: 

a) na stronie www,gminagzy.pl, 

b) na gminnym portalu społecznościowym, 

c) innych materiałach informacyjnych i promocyjnych. 

2. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 

3. Dla potrzeb zgodnie z pkt 1. mój wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form 

elektronicznego przetwarzania, kadrowania i kompozycji, a także zestawiony z wizerunkami 

innych osób, może być uzupełniony towarzyszącym komentarzem, natomiast nagrania 

filmowe z jego udziałem mogą być cięte, montowane, modyfikowane, dodawane do innych 

materiałów powstających na potrzeby jw. oraz w celach informacyjnych. 

4. Niniejsza zgoda obejmuje wszelkie formy publikacji, w szczególności rozpowszechnianie  

w Internecie (w tym na stronie internetowej www.gminagzy.pl oraz portalu 

społecznościowego Facebook) oraz zamieszczenie w materiałach promocyjnych  

i informacyjnych Gminy Gzy. 

 

Gzy, dnia …………………………………       …………………………………… 

            (data)                             (podpis wnioskodawcy)  

 

V. KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie danych, informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy w Gzach, z siedzibą Gzy 9, 06-126 Gzy, 

reprezentowany przez Wójta Gminy Gzy. Kontakt telefonicznie: 23 691 31 67 lub drogą e-mail: ug@gminagzy.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować drogą e-mail: biuro@inbase.pl  

lub telefonicznie: 22 350 01 40 . 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji akcji promocyjnej „Witamy w Gminie Gzy”. Podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są podmioty uprawnione do ich przetwarzania na mocy przepisów prawa oraz 

stosownych umów podpisanych z Administratorem i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów wymienionych w punkcie 3 oraz 

przez okres wymagany przepisami prawa, z zastosowaniem przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów. 

6. Posiada Pani/Pan prawo do: 

• żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania; 

• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Twoich danych osobowych,  

• przenoszenia swoich danych osobowych, 

• wniesienia skargi do organu nadzorczego gdy uzna Pani/Pan że przetwarzanie Pani/Pana danych 

osobowych narusza przepisy rozporządzenia; 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani organizacji międzynarodowych.  

8. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

 

http://www.gminagzy.pl/
mailto:ug@gminagzy.pl
mailto:biuro@inbase.pl


VI. WERYFIKACJA ADRESU ZAMELDOWANIA NA TERENIE GMINY GZY 

 

Potwierdzam / Nie potwierdzam* urodzenie dziecka i zameldowanie na terenie Gminy Gzy 

pod adresem wskazanym we wniosku.  

 

 

Gzy, dnia ………………………………………….      ………………………………..    

                                          (data)                                             (podpis pracownika) 

 

         *  właściwe zakreślić  

 

VII. WERYFIKACJA WNIOSKU 

 

Wniosek został zweryfikowany pozytywnie/negatywnie* 

 

 

Gzy, dnia ………………………………………….      ………………………………..    

                                          (data)                                             (podpis pracownika) 

 

         *  właściwe zakreślić  

 

 

VIII. POTWIERDZENIE ODBIORU PAKIETU POWITALNEGO 

 

 

Potwierdzam odbiór pakietu powitalnego dla nowo narodzonych mieszkańców Gminy Gzy 

- „Witamy w Gminie Gzy”. 

 

 

Gzy, dnia …………………………………….              ………………………………..    

                                       (data)                                 (podpis rodzica / opiekuna prawnego)                                       

  


